DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÃO E TRABALHO
PEDAGÓGICO-DIDÁTICO: CONCEPÇÕES, ATORES E CAMINHOS INVESTIGATIVOS
de autoria de JHONNY DAVID ECHALAR, NATALIA CARVALHAES DE OLIVEIRA,
GISELLE MARTINS DOS SANTOS FERREIRA, GISELLE DE MORAIS LIMA, ADDA
DANIELA LIMA FIGUEIREDO ECHALAR, LEBIAM TAMAR GOMES SILVA, foi publicado
nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao
ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107701

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107701